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Rusiyanın  
yeni sanksiyaları 

Rusiyanın Xarici İşlər Nazirliyi  
ABŞ-ın daha 200 vətəndaşını sanksiyalar 
siyahısına daxil edib. Bunların arasında 
ABŞ Prezidenti Co Baydenin bacısı Valeri 
Ouens, qardaşları Ceyms və Frensus 
Baydenlər də var. Bu barədə RF XİN-ə 
istinadən “İnterfaks.ru” məlumat yayıb. 

Məlumata görə, Rusiya Federasiyası 
ərazisinə girişi qadağan olunmuş 200 ABŞ 
vətəndaşının daxil edildiyi siyahıda Nyu-Cersi 
ştatından olan senator, ermənipərəstliyi ilə ta-
nınan Robert Menendesin arvadı Nadin Ars-
lanyanın da adı var. Ağ Evin mətbuat katibi 
Karine Jan-Pyer də sanksiya siyahısındadır.

Məhdudiyyətlərə məruz qalan şəxslər 
arasında hakimiyyət nümayəndələri, 
qanunvericilər, onların qohumları, hərbi 
sənaye kompleksinin şirkət və müəssisələrinin 
rəhbərləri, habelə “rusofobiya kampaniyasının 
təbliğində iştirak edən ekspertlər və lobbiçilər 
var”.

G-20-də  
boykot gözlənilir  

Böyük Britaniya və Aİ Rusiyanın Xarici İşlər 
naziri Sergey Lavrovun “Böyük İyirmilik” (G-20) 
sammitindəki çıxışını boykot etməyə çağıracaq. 
Məlumatı “The Telegraph” nəşri verib.

Bildirilib ki, Avropa İttifaqı tədbirdə Rusiya-
nı təcrid etmək üçün əlindən gələni edəcək. 
Qəzetin yazdığına görə, G-20 sammitində 
Avropa rəsmiləri qeyd edəcəklər ki, Rusiya ilə 

Ukrayna arasında sülh yalnız Kiyevin şərtləri 
ilə mümkündür.

G-20 sammiti noyabrın 15-16-da İndonezi-
yanın Bali adasında keçiriləcək. Tədbirdə Ru-
siyanı Xarici İşlər naziri Sergey Lavrov təmsil 
edəcək.

Ukraynada hava 
həyəcanı 

Ukrayna ərazisində Rusiyanın xüsusi 
hərbi əməliyyatı davam edir. RF Müdafiə 
Nazirliyinin məlumatına görə, 30 minlik 
rus ordusunun, 5 minlik silah və hərbi 
texnikanın Xersondan çıxarılaraq Dneprin 
sol sahilinə keçirilməsi başa çatdırılıb. Eyni 
zamanda, Ukrayna  Silahlı Qüvvələrinin 
hücumları davam etdirdiyi bildirilir. Dünən 
Luqanskın Nijni Duvanka, Donetskin 
Qorlovka və Verxnetoretskoe yaşayış 
məntəqələri atəşə tutulub.  

Ukrayna tərəfinin məlumatında isə qeyd 
edilir ki, noyabrın 12-də Poltava və Xarkov 
vilayətlərində hava həyəcanı elan olunub. 
Poltava vilayəti administrasiyasının başçısı 
Dmitri Luninin sözlərinə görə, əraziyə raket 
həmlələrinin davam etdiriləcəyi bildirilir. 

Şənbə gecəsi Korovoqrad və Nikolayev 
vilayətlərində də hava həyəcanı elan olunub. 
Xatırladaq ki, oktyabrın 10-dan etibarən RF 
Silahlı Qüvvələri Krım körpüsünün dağıdılma-
sına cavab olaraq Ukraynanın infrastruktur 
obyektlərinə zərbələr endirir. 

Son məlumata görə, dünən Luqanskın 11 
kəndi azad olunub. 

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

“Tapdım. Bir necə ildir ki, milli mətbuatımızın banisi Həsən bəy 
Zərdabinin oğlu Səfvət bəyin axtarışında olduğum məzarını tapdım”. 
Bu sevincli, eyni zamanda, kövrəldici xəbəri Həsən bəy Zərdabi irsinin, 
Zərdabilər ailəsinin fədakar tədqiqatçısı, “Şərq” qəzetinin baş redaktoru, 
Əməkdar jurnalist Akif Aşırlı bugünlərdə qardaş Türkiyədə istiqlal şairi 
Əhməd Cavadın 130 illik yubiley şənliklərində iştirak etdiyi zaman ilk 
olaraq sosial şəbəkədə paylaşıb. 

Ölkə mediasında ildırım sürəti ilə 
yayılan xəbərin davamında Akif Aşır-
lı bildirib: “Səfvət bəy Məlik Zərdabi 
Həsən bəyin 3-cü övladıdır, kiçik 
qızı Qəribsoltan xanımdan öncə do-
ğulub. 1917-ci ilə qədər Riqa Poli-
texnik Universitetində oxuyub, son-
ra Almaniyada təhsili alıb, yüksək 
ixtisaslı mühəndis olub. 30-cu illərdən 
Türkiyədə Azərbaycan həsrətilə yaşa-
yıb”. 

Bu xəbərdən dərhal sonra illər 
boyu böyük Zərdabinin, demək olar 
ki, haqqında heç nə bilmədiyimiz oğ-
lunun kimliyini az-çox aşkar etmiş və 
nəhayət, məzarını min bir əziyyətlə 
tapmış Akif müəllimlə zəngləşib gö-
rüşdük. Sevincimizdən təsirlənib 

qucaqlaşdıq, göz yaşımızı saxlaya 
bilmədik... Sonra söhbətə bu sualla 
başladıq:

– Akif müəllim, Həsən bəy 
Zərdabinin kiçik oğlu, illər boyu it-
kin sayılmış Səfvət bəyin Ankarada 
yaşadığını bir neçə il əvvəl necə aş-
kar etmişdiniz?

– Atalar yaxşı deyiblər ki, axtaran 
tapar. Səfvət bəyin Fransadan son-
ra Türkiyədə yaşaması barədə səhih 
olmayan məlumat var idi. Ona görə 
bu ölkəyə hər səfərimdə bacardığım 
qədər ondan bir soraq, nişanə axtarır-
dım. Lakin heç nə alınmırdı. Sən demə, 
bunun üçün xoş bir təsadüf lazım imiş. 
Bir dəfə Ankarada olarkən küçədə sa-
tılan köhnə kitablar arasında ötən əsrin  
50-ci illərində qurulmuş Türkiyə  
Memarlar Odası barədə köhnə bir ki-
tabça əlimə keçdi. Vərəqləyəndə bu 
cəmiyyətin qurucuları sırasında Səvfət 

Məlikov Zərdabinin də adına rast 
gəldim. 

Bu qurumun sorağı ilə onun in-
diki qərargahını tapdım. Məlum oldu 
ki, həmin adam uzun illər haqında 
heç nə bilmədiyimiz Həsən bəyin ki-
çik oğlu Səfvət bəydir. Öyrəndik ki, 
o, Ankaranın ən gözəl binalarının 
memarı olub, ölkənin görkəmli tikin-
ti mühəndislərindən sayılıb. Səfvət 
bəy Türkiyədə Azərbaycan siyasi 
mühacirətinin liderlərindən olub, siyasi 
publisist  və naşir kimi də tanınıb. Me-
mar olmasına baxmayaraq, atasının 
yaradıcılığını davam etdirib. 

Səfvət Zərdabi 1952-ci ildə An-
karada Azərbaycan Milliyyətcilər 
Dərnəyinin qurucularından olub, 

Azərbaycanın müstəqilliyinin bərpası 
uğrunda mücadilə aparıb. Azərbaycan 
mühacirət mətbuatının ən yax-
şı nümunələrindən olan “Mücahid” 
dərgisinin naşiri, baş yazarı, “Türk izi” 
dərgisinin əsas yazarlarından olub, 
ömrünün sonunadək qələmi yerə qoy-
mayıb. 

Bir necə il öncə Səfvət bəylə 
bağlı geniş araşdırmamı “Həsən 
bəy Zərdabinin varisi” kitabımda 
umumiləşdirə bildim. Ölüm tarixini 
dəqiqləşdirə bilsəm də, harda dəfn 
olunduğu tapa bilmirdm. Nəhayət, 
məzarın yerini Ankarya budəfəki 4 gün-
lük səfərim zamanı inadlı axtarışdan 
sonra tapdım. Səfvət bəyin qəbri An-
karanın “Karşıyaka” məzarlığındadır, 
həyat yoldaşı Nəzihə xanımın məzarı 
ilə qoşadır”.

Səfvət bəy Məlikovun məzarının 
harada olması barədə isə buvaxtadək 
heç kəsdən heç nə öyrənə 
bilməmişdim. Əgər o Ankarada ya-
şamışdısa, Memarlar Odasının 
dərgisində verilmiş nekroloqda da bu-
rada öldüyü təqdiqlənirdisə, deməli, 
axtardığım məzar da bu şəhərdə ol-
malı idi. Bu dəfə bir neçə məzarlıqda 
oldum. Onların rəhbərliyinin köməyi ilə 
burada dəfn olunanların qalın kitablar 
halındakı  siyahıları nəzərdən keçirdim. 
Nəhayət, “Qarşıyaxa” məzarlığının si-

yahısında “Nəfisə Məlik Zərdabi” adı-
na rast gəldim Bu Səfvət bəyin həyat 
yoldaşının adı idi. Özünün adı isə ki-
taba “Sofvet” şəklində düşdüyündən 
diqqətimi cəlb edə bilməmişdi. 

Nəhəng məzarlığı onun 
nümayəndəsi ilə birlikdə qarış-qarış 
gəzdik. Birdən yolun kənarında arxa-
sına “Nəfisə Məlik Zərdabi” yazılmış 
baş daşını gördük. Qoşa qəbirdən 
biri onun, o biri isə Səfvət bəyin imiş. 
Təəssüf ki, Səfvət bəyin baş daşı 
qırılmış, sinə daşları parcalammış 
vəziyyətdə idi. Qəbir aşağıya doğ-
ru cöküb. Üzərində “Azərbaycan 
əşrəflərindən olan Həsən bəy və 
Hənifə xanımın oğlu Səfvət Məlik 
Zərdabi. Ruhuna fatihə.1898–1976”  
sözləri yazılıb. Məzarın illərlə baxımsız 
qaldığı aydın görünürdü. 

Nə yaxşı ki, məzarlıq məmurları, 
ətrafda calışan ustalar köməyimə cat-
dı. Rasim Yardımsevər adlı türk qar-
daşımızla birgə baş daşını bərpa edə 
bildik, kicik bir təmir işi apardıq. Səfvət 
bəyin adını qara boya ilə yenidən yaz-
dıq. Amma bununla yekunlaşdırmaq ol-

maz. Böyük Həsən bəyin çox çətinliklə  
kimliyini və aqibətini aşkar etdiyimiz 
oğlunu unutmağa mənəvi haqqımız 
catmır. Zərdabinin qəzetçilik yolunu 
davam etdirmiş, Azərbaycanın istiqlalı-
nın bərpası həsrəti ilə yaşamış Səfvət 
bəyin xidməti və xatirəsi layiq olduğu 
səviyyədə dəyərləndirilməlidir. Bunun-
la biz jurnalistlərin mənəvi atası Həsən 
bəy Zərdabinin də ruhu şad olar.

– Akif müəllim, sizin buvaxtadək 
aşkar etdikləriniz zamanında milli 

ziyalılarımızın mənəvi atası olmuş 
Həsən bəy Zərdabinin və ziyalı qa-
dınlarımızın mənəvi anası sayılmış 
Hənifə xanım Məlikova-Abayevanın 
kiçik oğulları sarıdan nigaran ruhla-
rını artıq xeyli şad edib. Sizin əldə 

etdiyiniz bu yeniliklər isə Zərdabilər 
irsinə və zərdabişünaslığa qiymətli 
töhfədir.

Tahir AYDINOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

P.S. İnanırıq ki, Ankaradakı 
səfirliyimiz və bu ölkədəki iş adamı 
kimi çalışan soydaşlarımız indiki 
sevincimizə nisgil qatan Səfvət bəyin 
dağılmış məzarının bərpa edilməsi 
üçün lazımi işlər görəcəklər.

Həsən bəy Zərdabinin oğlu 
Səfvət bəyin məzarı tapıldı

“Mənim təsəllimdir  
duyan ürəklər...”

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının qərarı ilə qeyd olunan Beynəlxalq Gözdən Əlillər Günü 
dünya işığına həsrət qalan insanlara həyan 
olmaq, diqqət və qayğı göstərmək məramına 
xidmət edir. Azərbaycanda da ağır görmə 
problemli şəxslərlə bağlı zəruri addımlar atılır, 
onların cəmiyyətdən kənarda qalmaması, 
potensialını, qabiliyyətini reallaşdırması üçün 
hərtərəfli şərait yaradılır.

Gün işığından məhrum olsa da, heyrətamiz 
yaddaşı, biliyi və istedadı sayəsində ətrafına 
işıq saçmış, yaradıcılıq uğurları qazanmış soy-
daşlarımızdan biri də şair-jurnalist Fikrət Mur-
saqulov idi...

Fikrət 1955-ci ildə Borçalıda anadan ol-
muşdu. Bakıda, gözdən əlil uşaqlar üçün 
orta internat məktəbini bitirərək BDU-nun 
jurnalistika fakültəsinə qəbul edilmişdi.

1980-ci ildə universitetdən məzun ol-
duqdan sonra Gözdən Əlillər Cəmiyyətinin 
mətbəəsində baş redaktor vəzifəsində ça-
lışmışdı.

AMEA-nın Nizami adına Ədəbiyyat İnstitu-
tunun aspirantı idi. “Aşıq Ələsgərin poetikası” 
adlı namizədlik dissertasiyası yazmışdı. Alimlik 
dərəcəsi alacaqdı. Yaşasaydı, görkəmli alim, 
tanınmış şair ola bilərdi. Nə yazıqlar ki, cəmi 
33 il yaşadı...

 Uca Tanrı onu bir topa nur kimi yaratmış-
dı. Sanki günəşin işığı onun içində gizlənmişdi. 
Fikrət yeriyəndə qaranlıqları yarıb keçir-
di. Köksündə məşəl kimi yanan ürəyi vardı. 
“Zülmət içrə bir nur” idi Fikrət.

...Jurnalistika fakültəsində Fikrət 3-cü kurs-
da oxuyanda mən 1-ci kursda idım. Onun sı-
ğındığı otaq mənim ikinci universitetim idi. 
Tələbəlik illərində universitetin 3 saylı yataqxa-
nasında qalırdıq. Sonra da köçəri quşlar kimi, 
başqa-başqa yerlərə pərvazlandıq.

İmtahan sıxıntılarından, qayğılardan azad 
olandan sonra üz tutduğum ünvan Fikrətin 
kirayənişin qaldığı mənzil idi. “İçərişəhər” met-
rosundan  çıxandan sonra “Qırx pilləkən”lə  
qalxıb Fikrətin daxmasına gedərdim. O daxma-
nın divarları, döşəməsi, tavanı, qapı-pəncərəsi 
yaddaşıma elə hopub ki...

 Fikrət qeyri-adi istedad sahibi idi. Savadı, 
düşüncəsi, məntiqi çox dərin idi. Universitet 
illərində  ondan çox bilgilər öyrənirdik. Sovetlər 
dönəmində qadağan olunmuş ədəbiyyatdan 
universitet auditoriyasında söhbət açmaq asan 
deyildi. Fikrət hamımızdan savadlı, həm də 
cəsarətli idi. Yasaq edilmiş sualların cavabını 
da müəllimlərdən ala bilirdi. Çox ərköyün idi. Bu 
ərköyünlük zaman-zaman onun xarakterindən 
bir işıq zolağı kimi gəlib keçmiş, solmaz xatirəyə 
dönmüşdü.

 Fikrətin ərköyünlüyü, könül qayğısı başa 
düşülən idi. Qüruru, ləyaqəti, əxlaqı hər şeydən 
uca tutur,   könül qayğılarına yumorla yanaşır-
dı. Onun öz dilinə bağlı incə yumorları çox idi. 
Ailədən gələn sağlam tərbiyə Fikrətin canına-
qanına hopmuşdu. Taleyi, qisməti isə bir ayrı 
idi. 

Fikrət ata-anasını çox sevirdi. Onları ca-
nından artıq istəyirdi. Ata-anasının adı dilinin 
əzbəri idi. Fikrətin ana ünvanlı şeirlərindəki 
sətirləri oxuyanda qəmli duyğulardan süzülən 
poetik fikirlər insanı dara çəkir:

 ... Ürəyinin nəmini
Günə sərsəm, quruyarmı?
Birçəyinin ağlığına
umud versəm, yarıyarmı?

Fikrətin həyatı cəfa çəkə-çəkə ömür sürmək 
idi. Biz onu təklənməyə qoymurduq, ona həyan 
olurduq. Axşam olanda hərə öz “yuvasına” gedir-
di. Fikrətin yanında təkcə gürcü balası Givi qalır-
dı. Öz dünyasında Fikrət qaranlıq məhbusu idi. 
O rütubətli daxmada Fikrətin gecə tənhalığında 
həyanı təkcə Givi idi. Onları möhkəm dostluq 

telləri bağlamışdı. Bu doğmalıq onların tale ox-
şarlığının hikməti idi.  

Dəfələrlə o divarları nəmli, səliqə-
sahmansız daxmaya gələndə Fikrəti qaran-
lıqda təkcə oturub öz dərdləri ilə danışan, şeir 
yazan görmüşdüm, onu düşüncələrindən ayır-
mağa ürək eləməmişdim.  

 Bir dəfə çay içə-içə şirin söhbət edirdik. Bir 
qurtum çay içir, üstündən də bir qullab siqaret 
çəkirdi. Şeir havasına köklənmişdi.  

 Fikrət düşünəndə, şeir yazanda öz-özünə 
pıçıltı ilə danışırdı. Hərdən də ah çəkirdi. 
Şeirlərini “Brayl” əlifbası – nöqtəli əlifba ilə ya-
zırdı. “Təsəlli” adlı şeirini də beləcə yazmışdı:

Oxuya-oxuya, yaza-yaza
işıq əlifbası öyrədirəm barmaqlarıma.
Xoş gördük, gözlərim,
Xoş gördük!
Fikrətin görən gözü “barmaqlarının ucunda” 

idi. Həmin o “işıq əlifbası” öyrətdiyi barmaqları 
siqaret tüstüsündən xəzan yarpağı kimi saral-
mışdı. Səhər tezdən çörək, su keçməyən boğa-
zından yalnız siqaret tüstüsü keçirdi.   

O, gülün, çiçəyin, bir sözlə, heç nəyin 
rəngini görməmişdi. Buna rəğmən sözün 
rəngini görürdü. Yarpağın, torpağın, dağın, 
dənizin gözlə görünməyən rəngini görürdü. 
Qaya əzəməti, dağ zirvəsi Fikrətin gözlərində 
daha uca görünürdü.

Heç sazın da rəngini görməmişdi. Amma 
sazın sinəsindən qopan səslərin rəngini gö-
rürdü. Bir dəfə özünün istəyi ilə sazımı ehmal-
ca Fikrətin qolları arasına qoydum. Yüz ilin 
həsrətlisi kimi sazı bağrına basdı. O, sazı çal-
mırdı, çala bilmirdi. Amma sinəsindəki möcüzəli 
taxtanın eşqinə könlü dolmuşdu. Saz sinəsində 
görünəndə Fikrət Aşıq Veysəli xatırladırdı.

Fikrətin içində səssiz haray vardı. Torpaq 
dilində, daş dilində, quş dilində oxuyurdu. Han-
sı dildə oxusa da, öz mahnısını oxuyurdu.... 

...Fikrətin adəti idi, gecə yuxudan oyanardı. 
Yatağından durub siqaret yandırardı, qaranlıq 
otaqda “işıq əlifbası” ilə şeir yazardı.  

...Fikrətin daxması yuxuma girmişdi. İlk ba-
har çağında o daxmanın üstündə Fikrətin ruhu 
sandığım ağ buluda gözüm dolusu baxdım... 
baxdım. Gözlərim doldu. Tanrının buludları o 
daxmanın üstündə “ağlayırdı”. Ağacdan–ağaca 
qonub oxuyan qumrular kimi...

Həzi HƏSƏNLİ, 
Azərbaycan Yazıçılar  

Birliyinin üzvü, şair-publisist

Beynəlxalq həyat Ukrayna Benksinin gözü ilə
Benksi ləqəbli məşhur britaniyalı küçə rəssamı 

Ukraynada qrafitlə olan yeni əl işini sosial şəbəkədə 
paylaşıb. 

Kiyev vilayətinin  Bo-
rodyanka qəsəbəsində 
yerləşən, dağılmış bina 
üzərində gimnast qa-
dının təsvir olunduğu, 
“Borodyanka – Ukray-
na” adı altındakı payla-
şım az bir müddətdə  1 
milyondan çox bəyənmə və 11 mindən çox rəy toplayıb.

Qeyd edək ki, müxtəlif ölkələrdə çəkdiyi divar şəkilləri 
ilə məşhur olan qrafitçi-rəssamın bir müddət əvvəl də Ki-
yev ərazisində  bu tərz şəkillər çəkdiyi bildirilir. Lakin onun 
Benksiyə aid olub-olmadığı məlum deyil.

Səadət RZAYEVA, “Xalq qəzeti”

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Fuad Muradov Avstriyaya səfəri 
çərçivəsində Zalsburq şəhər meri Harald 
Preuner, həmçinin Zalsburq Universitetinin 
rektoru, professor Hendrik Lehnert ilə 
görüşüb. Görüşlərdə komitənin fəaliyyəti, 
dünya azərbaycanlılarının birliyi, yaşadıqları 
ölkələrin cəmiyyətlərinə, o cümlədən 
Avstriya cəmiyyətinə inteqrasiya məsələləri 
barədə məlumat verilib.

Azərbaycanın Avstriyadakı fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Rövşən Sadıqbəyli Avstriya–
Azərbaycan münasibətlərinin tarixi köklərə malik ol-
duğunu, ölkələrimiz arasında həm diplomatik, həm 
də digər sahələrdə əməkdaşlığın uğurla davam et-
diyini bildirib.  

Fuad Muradov daha sonra Zalsburqakı   Motsarte-
um Fondunun Böyük Zalında Zəfər Günü münasibətilə 
təşkil olunan təntənəli konsert proqramında və rəsmi 

qəbulda iştirak edib. Öz çıxışında Prezident İlham 
Əliyevin sərəncamı ilə Şuşa şəhərinin Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı elan edildiyini diqqətə çatdıran 
komitə sədri Şuşanın Azərbaycanın tarixi, mədəni 
və ictimai-siyasi həyatında mühüm mərkəzlərindən 
biri olduğunu, Şuşa şəhərində toxunulmuş xalçaların 
hələ 1867-ci ildə Parisdə beynəlxalq sərgidə mükafa-
ta layiq görüldüyü vurğulayıb.  

Tədbirin bədii hissəsində Xalq artisti, Əməkdar 
incəsənət xadimi Yalçın Adıgözəlovun dirijorluğu ilə 
Zalsburq Simfonik Orkestri Azərbaycan və Avstriya 
bəstəkarlarının əsərlərindən ibarət konsert proqramı-
nı təqdim edib.

* * *
Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi 

Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə “Dənizçilərə Sosial 
Dəstək” İB-nin layihəsi üzrə çap olunmuş yeni poezi-
ya almanaxı “Sən Vətənə bənzəyirsən” adlanır. Toplu 
“Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinə vətəndaş dəstəyinin 
artırılmasına dair təşəbbüslər” layihəsi çərçivəsində 
hazırlanıb.

Kitabın Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali 
Hərbi İnstitutunda keçirilmiş təqdimat mərasimində 
də qeyd olunduğu kimi, burada tanınmış qələm 
sahiblərinin vətənpərvərlik ruhunda yazılmış şeirləri 
toplanıb. Xalq şairi  Sabir Rüstəmxanlı, Əməkdar 
incəsənət xadimi Baba Vəziroğlu, digər ünlü qələm 
sahiblərindən Rəşad Məcid, Musa Ələkbərli, Əbülfət 
Mədətoğlu, Məzahir Hüseynzadə, Şahin Musa-
oğlu, Yusif Nəğməkar, Kəmaləddin Qədim, Elçin 
Mirzəbəyli, Qəşəm Nəcəfzadə, Elçin İsgəndərzadə, 
Ramiz Qusarçaylı, İbrahim İlyaslı, Əkbər Qoşalı, Va-
sif Süleyman və başqalarının doğma Qarabağımıza, 
Zəfər Gününə, qalib xalqımıza, üçrəngli bayrağımıza 
həsr olunmuş örnək şeirləri gənclərin vətənpərvərlik 

tərbiyəsində mühüm önəm kəsb edir.
Layihənin rəhbəri, şair, “DSD“ İB-nin sədri, gəmi 

kapitanı Faiq Balabəyli mərasimdə bildirib ki,   bun-
dan əvvəl də bu təmayüldə bir neçə kitab hazırla-
nıb. “Sən Vətənə bənzəyirsən” kitabı da xalqımızın 
möhtəşəm Zəfər salnaməsinə dəyərli töhfədir. Alma-
naxın nüsxələri hərbi kursantlara təqdim olunub. 

Əli ƏLİYEV, “Xalq qəzeti”
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